

62	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гуковский газовый участок																		
	<i>Строительно-монтажная группа</i>																		
66	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-заместитель директора филиала

Руднев А.Б.

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы промышленной безопасности, охраны труда и экологии

Жаврид О.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Начальник контрольно-учетного отдела

Рябова М.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Начальник группы по работе с персоналом

Теплова Т.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Председатель первичной организации

Полова А.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625

Квиткина Марина Владимировна

(подпись)

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)